清掃作業従事者研修（集合教育）基礎コースⅠ受講申込書（久留米会場）

令和　６年　　月　　日

公益社団法人 福岡県ビルメンテナンス協会　御中

会 社 名

住　　所

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

申込担当者（　　　　　　　　　　　　　　）

下記の通り、清掃作業従事者研修会（集合教育）基礎コースⅠの受講を申し込みます。

開催日時　　　令和　６年　９月１２日（木）　　　９時００分受付開始

会　　場　　　久留米地域職業訓練センター
　　　　　　　久留米市東合川５－９－１０（TEL 0942-44-5201）
　　　　　　　会場の駐車場には限りがありますので公共交通機関もご利用ください。
申込期限　　　令和　６年　８月２３日（金）まで

募集定員　　　３０名（受講者が２０名に達しない場合は中止する場合があります）
	フ　リ　ガ　ナ
	生 年 月 日
	勤務

年数
	受講

回数
	何れかに○印を付けてください。

	氏　　 　名

	ﾃｷｽﾄ

不要
	テキスト必要

	①
ﾃｷｽﾄ
	②

実技資料
	両方

	5,000
	6,400
	5,500
	6,900

	昭和・平成

　　　年　　月　　日
	年
	今回で
回目

	昭和・平成

　　　年　　月　　日
	年
	今回で
回目

	昭和・平成

　　　年　　月　　日
	年
	今回で
回目

※　お名前等は楷書で丁寧にご記入ください。「フリガナ」「勤務年数」「受講回数」もお忘れなくお願いします。
※　令和４年１０月に全協販売「清掃作業従事者研修用テキスト Ⅰ、Ⅱ」が改訂されましたのでお持ちでない方は必ずご購入くださいますようお願い申し上げます（①のテキストは従来の清掃作業従事者研修用テキストⅠ及びⅡの合本版となります）。
※　実技資料は県協会にて別途作成したものを使用します。
※　受講票等はございません。

※　ご記入いただきました個人情報は当協会が責任を持って管理し、本研修受講者名簿作成及び修了証作成の目的
以外には使用しません。
申込書送付先　　ＦＡＸ　０９２－４８１－０４３２（県協会事務局）